关于2016青少年创客活动暨第七届青少年机器人活动

注册费通知

各参赛单位、学校：

 2016首届青少年创客活动暨第七届青少年机器人活动将于 2016年 8月 11至 14在陕西省

西安市举行。为使大赛办得更加精彩和成功，大赛场地安排在西北最大、最现代的曲江国际展

览馆举行，赛场选择最中心的 A馆，场地面积达到一万平方米。众多知名展会同期举行，如在

B 馆将举办 2016 中国西安国际科学技术产业博览会暨第十一届中国西安国际高新技术成果交

易会，交易会内容参见 http://www.xakbh.com/。参赛队需交注册费，详情如下：

一、 中国好创客大奖赛、投篮机器人创客马拉松大赛、BDS机器人工程挑战赛、人型机器人

竞赛：每个参赛队需要缴交注册费600元（含税）；

二、 VEX机器人工程挑战赛、VEXIQ机器人竞赛：考虑VEX国际竞赛年度参赛注册费阶梯支付

即A队为100美元，B队及之后队为50美元同一个单位(或学校)，故参赛注册费通知如下：

A队参赛注册费为1300元（含税），B队及之后队参赛注册费队950元（含税）。

三、 注册费由学校或机构、公司来交纳，不收参赛学生费用。

四、 汇款账号如下，汇款时请注明单位、参赛队名和编号：

    帐  号：000220569871

         户  名：深圳世界创客文化交流有限公司

         开户行：深圳农村商业银行宝城支行

请将汇款凭证传真至：0769-86836618-224 或  liujun@txzmi.com

青少年创客活动暨第七届青少年

机器人活动组委会

                          2016 年 5 月 30 日

http://www.xakbh.com/
mailto:liujun@txzmi.com